Ректору ТГПУ   А.Н. Макаренко

	Фамилия, имя, отчество

	_________________________________________

Дата рождения

	адрес

	контактный телефон

Заявление
Прошу предоставить справку / академическую справку (нужное подчеркнуть) об обучении в ТГПУ с _________________ по _________________.

При смене фамилии указать фамилию на момент обучения__________________________

на факультете ________________________________________________________________

Направление подготовки/специальность ____________________________________________________________________________

по ___________________________ форме обучения.

     (очная, заочная, очно-заочная)

Иные сведения______________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Справку прошу выслать Почтой России на адрес / заберу лично (нужное подчеркнуть)

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
______________             ____________
     (подпись)                         (дата)